Dahua virtalähde 12 V / 1,5 A
   Tuote
Tuotekoodi: PFM320D-015
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Kameratarvike: Tiedonsiirto/virransyöttö
Pakkauksen korkeus: 40 mm
Pakkauksen leveys: 62 mm
Pakkauksen pituus: 91 mm
Tuotemerkki: Dahua
Kytkentärasian tai seinäkiinnikkeen sisään
12 V DC, max 1,5 A
Ylijännite-, ylivirta-, ylikuumenemis- ja ylikuormitussuoja
-30°C - +70°C, 77 x 52 x 30 mm
Dahua virta-adapteri. Voidaan asentaa kytkentärasian tai seinäkiinnikkeen sisään.
Lähtövirta: maks. 1,5 A, 12 V DC
Ylijännite-, ylivirta-, ylikuumenemis- ja ylikuormitussuoja
Käyttölämpötila-alue: -30° - +70°C
Mitat: 77,3 x 51,9 x 30 mm